
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 марта 2014 г.                                     пгт. Восток                          № 11 

 

О принятии мер по недопущению  возникновения пожаров 
 

          В связи с создавшейся пожароопасной обстановкой в осенний период, 

согласно решения муниципального комитета от 27.07. 2006 №31 «Об обеспечении 

первичных мер пожарной безопасности в границах Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

регламентом работы администрации Востокского городского поселения, 

администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. 1.Запретить разведение костров на дачных участках, в лесных насаждениях. 

2. 2.Ограничить нахождение жителей поселка в лесу. 

3.Создать межведомственную комиссию с целью выявления и наказания 

нарушений мер пожарной безопасности, состав комиссии: 

- Баранов А.Т. – начальник ПЧ-53 п. Восток, по согласованию; 

- Карташева Е.С. – старший специалист 2 разряда администрации Востокского 

городского поселения; 

- Фтодосьев М.А.. – уполномоченный участковый, по согласованию; 

-     Денисюк А.А. – инспектор лесного хозяйства, по согласованию.  

4. Руководителям предприятий и учреждений, вручить настоящее постановление 

в соответствии с листом рассылки.  

5. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vestivostoka.ru 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего 

специалиста администрации Востокского городского поселения Карташеву Е.С. 

 
 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко  

http://www.vestivostoka.ru/

